
Rozliczenie wykorzystania dotacji przedmiotowej za okres  od  01.01.2015r.  do  31.12.2015r.

Wyszczególnienie Plan  /w zł/ Wykonanie  /w zł/ % /wykonania planu/

Dotacja  przedmiotowa  z  budżetu  otrzymana
przez  samorządowy  zakład  budżetowa

     w  tym  :  
dotacja przedmiotowa do zasobów przy ul. Szpitalnej  

160.700,00           159.752,46

            35.283,84

99,41

Poszczególne 
miesiące

Przedmiot 
dotowania

Planowana 
powierzchnia  

lokali  
mieszkalnych w m²

Wykonana 
powierzchnia 

lokali  
mieszkalnych w m²

Wartość należności 
z tytułu  

zrealizowanych 
usług w zł

Koszty związane 
z realizacją usług 

w zł

DOTACJA

Obowiązu
jąca 

stawka 
dotacji  

zł/m²/rok

Wartość dotacji za  
miesiąc w zł

Wartość dotacji  
narastająco w zł

Dotacje w zł  
przekazane przez 

Urząd Miasta

I

Czynsze za lokale 
mieszkalne  

Czynsze za lokale 
mieszkalne / zasoby 
Szpitalna  /

18.176,26

  5.113,60

 18.097,81

   5.113,60

     49.371,12

    19.202,47

      51.754,22

     11.790,17 6,90

10.406,24

  2.940,32
 13.346,56   13.346,56

II
  

Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna  /

                   
18.176,26

  5.113,60

 18.097,81

  5.113,60

    49.484,94

    19.202,47

     52.169,74

     17.510,58 6,90

 10.406,24

  2.940,32  26.693,12   13.346,56



III

Czynsze za lokale 
mieszkalne 

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna  /

18.176,26

  5.113,60

18.097,81

  5.113,60

     49.592,62

     19.091,34

     54.792,83

     22.620,39
6,90

  10.406,24

    2.940,32
 40.039,68   13.346,56

IV
Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna  /

18.176,26

  5.113,60

18.099,31

  5.113,60

     49.685,62
 

     19.120,15

     56.480,11

     16.379,95
6,90

   10.407,10

     2.940,32
53.387,10   13.347,42

V
Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna  /

 18.176,26

   5.113,60

18.045,31

  5.113,60

     49.397,90

     19.186,54

    53.877,23

    12.159,71
6,90

   10.376,05

     2.940,32
 66.703,47   13.316,37

VI
Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna  /

 18.176,26

   5.113,60

18.054,51

  5.113,60

    48.661,85

    19.206,37

   66.179,47

   21.756,10
6,90

 
    10.381,34

     2.940,32
 80.025,13  13.321,66

VII

Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale 
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

18.176,26

  5.113,60

18.054,51

  5.113,60

   49.161,42

   19.206,37

  54.654,89

  14.343,53
6,90

    10.381,34

     2.940,32
  93.346,79 13.321,66

VIII

Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

 18.176,26

   5.113,60

18.013,18

  5.113,60

   51.764,90

   20.160,82

  60.824,79

  16.542,05
6,90

   10.357,58

     2.940,32
106.644,69 13.297,90

IX
Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

 
18.176,26

   5.113,60

18.012,88

  5.113,60

 
  51.500,24

    20.095,83

168.460,30

  18.291,38
6,90

  
  10.357,41

      2.940,32
119.942,42 13.297,73

X

Czynsze za lokale 
mieszkalne

Czynsze za lokale 
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

  18.176,26

    5.113,60

 18.004,08

   5.113,60

   51.892,49

   20.160,82

 74.000,12

 61.932,60 6,90

    10.352,35

      2.940,32 133.235,09 13.292,67



XI
Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

  18.176,26

    5.113,60

 
18.004,08

   5.113,60

 

    51.869,12

    20.088,55

  79.491,64

  14.691,11

6,90

  
  10.352,35

     2.940,32

146.527,76 13.292,67

XII

Czynsze za lokale
mieszkalne

Czynsze za lokale
mieszkalne / zasoby
Szpitalna /

  18.176,26

    5.113,60

17.885,88

  5.113,60

    51.875,03

    20.080,52

 141.748,80

  37.271,00
6,90

   10.284,38

     2.940,32
159.752,46 13.224,70

RAZEM 839.059,50 1.179.722,71 159.752,46 159.752,46

  


